	Ref No.: FOI-2425-SG15027

	Date FOI request received: 15 July 2024

	Date FOI response: 25 July 2024

	REQUEST & OUR RESPONSE: 

We are currently conducting an independent review of the way public funds are spent in relation to flexible labour. Therefore, under the Freedom of Information Act we kindly request that you provide the following information: 

· What type of agency arrangement / agreement do you currently have in place for the provision of AHP’s, Doctor’s and Nursing i.e. Preferred Supplier List / Master Vend:

· AHP – arrangement / agreement type  OUR RESPONSE: Managed service provider.

· Doctor – arrangement / agreement type   OUR RESPONSE: Preferred supplier list.
· Nursing – arrangement / agreement type OUR RESPONSE: Managed service provider.

· Who is the arrangement / agreement in place with: 

· AHP – Provider Name(s) OUR RESPONSE: Health Care Resourcing Group Ltd.
· Doctor – Provider Name(s) OUR RESPONSE: East of England Collaborate Procurement Hub, Clinical and Healthcare Staffing Framework RM6281/RM6161.
· Nursing – Provider Name(s) OUR RESPONSE: Health Care Resourcing Group Ltd.
· For each of the above staffing categories, when is the arrangement / agreement up for renewal and how do you intend to come to market: 

· AHP – Renewal Date / Route to Market OUR RESPONSE: 30/09/2024 / direct award through trust procurement and framework provision.
· Doctor – Renewal Date / Route to Market OUR RESPONSE: We do not hold the information you require.  However, we believe NHS England will hold this information.  Contact details about how to make an FOI request to them can be found at: https://www.england.nhs.uk/contact-us/foi/. 
· Nursing – Renewal Date / Route to Market OUR RESPONSE: 30/09/2024 / direct award through trust procurement and framework provision.



